LISTA

contribuabililor care inregistreaza obligatii bugetare restante

reprezentand creante fiscale rezultate din raporturi juridice vamale

la data de 30.06.2013

Nr.

crt.

Denumirea debitorului

Cul

Obligatii restante la bugetul de stat

Total din care

Taxe vamale Accize

Comision

Amenzi

Alte taxe

Majorarl,
dobanzi si
penalitati de
orice fel

Observatii

CRISTI COM ALIN 2001
SRL

14028222

9.826,00

639,00

2.409,00 82,00

54,00

6.642,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

NET LAND ENGINEERING
SRL

8750652

13.045,00

3.245,00

0,00 0,00

134,00

0,00

0,00

9.666,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

YARISAND MARIUS S.R.L.

16188432

7.407,00

672,00

1.177,00 0,00

61,00

0,00

0,00

5.497,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

COSTA DEL SOL 2007 SRL

20689610

16.826,00

0,00

0,00 0,00

0,00

16.826,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

BADEMAG DIVERS SRL

24183037

101.115,00

0,00

0,00 0,00

0,00

101.115,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

PETROMAR MIT 2007 SRL

19128516

800,00

0,00

0,00 0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

ADCOGEN GECONA GRUP
SRL

16549251

12.659,00

3.644,00

0,00 537,00

0,00

0,00

0,00

8.478,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

SEVERUS RO SRL

5190453

29.695,95

5.276,00

0,00 2.627,00

0,00

5.154,95

0,00

16.638,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

ELMA TRANSIMPEX SRL

2517640

402,38

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

402,38

S-a inceput
procedura de
executare silita

10

LAUSANNE SRL

4695997

805,00

204,00

0,00 56,00

0,00

0,00

0,00

545,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

1

VERMAVLAD MIRO SRL

17202551

4.475,00

1.133,00

0,00 311,00

0,00

0,00

0,00

3.031,00

S-a inceput
procedura de
executare silita




12

TOMVERKLA 2006 SRL

19146750

20.265,00

9.368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.897,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

13

ALI MAR CENTER
EXCLUSIV SRL

25293836

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

14

ANDRACOR TRADING SRL

14751385

10.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

15

GENERAL DISTRIBUTION
COMPANY SRL

14439279

10.498,00

3.229,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.269,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

16

MONTAN STAR SRL

15655408

207.415,47

83.428,47

5.108,00

18.921,00

1.309,00

3.000,00

0,00

95.649,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

17

RECICLING TECHNOLOGI
SRL

17717230

2.255,00

570,00

0,00

143,00

0,00

0,00

0,00

1.542,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

18

PROFFUMO RAFAELLA
SRL

2305818

743,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

743,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

19

AVIOANE SA

2326144

82.832,00

19.638,00

7.389,00

0,00

197,00

0,00

0,00

55.608,00

SOCIETATE
AFLATA IN
ADMINISTRARE
SPECIALA
CONFORM
PREVEDERILOR
LEGII
NR.137/2002
PRIVIND UNELE
MASURI
PENTRU
ACCELARAREA
PRIVATIZARII

20

BESPECO ROMANIA
IMPEX SRL

14881237

2.500,00

0,00

2.500,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

21

ORDOSA COM SRL

9951220

1.174,00

357,00

0,00

737,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

22

LOC-PAN SRL

2285028

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

23

RO-GER TECHNOLOGY
SRL

17717230

645,25

199,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

446,00

S-a inceput
procedura de
executare silita




24

ADNANA COM IMPEX SRL

20949884

11.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.600,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

25

ALYTAV SRL

18256630

6.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.800,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

26

CRV CORI SRL

23267970

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

27

ERY-DENY SRL

15007856

11.900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.900,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

28

FABIO DUPLEX SRL

27600988

4.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.700,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

29

FILIPEG-COM SRL

3083051

2.389,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.389,85

S-a inceput
procedura de
executare silita

30

GRICOM SRL

2311364

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

31

JONY&COS SRL

24420826

17.431,50

0,00

0,00

0,00

0,00

17.431,50

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

32

LARISIL SRL

18883087

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

33

MARICOS SRL

18329473

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

34

MARYNY IMPEX SRL

18567483

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

35

MEGASTAR DISTRIBUTION
SRL

6590792

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

36

OMARI CRISCOM SRL

4336373

15.993,98

0,00

0,00

0,00

0,00

15.993,98

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

37

ROBI ROD SRL

22624307

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

38

SALCIA VERDE SRL

26997945

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita




39

SORI-MAR IMPEX SRL

2321686

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

40

TEL DON VER SRL

25321243

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

41

TOROMOON SRL

24906380

162.428,40

0,00

0,00

0,00

0,00

162.428,40

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

42

VISCOL SRL

23192800

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

43

TOTOMIA SRL

17853606

2.500,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

44

BALIV IMPEX SRL

7262912

20.527,00

1.544,00

3.994,00

0,00

133,00

0,00

0,00

14.856,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

45

PNEUS LINE SRL

13778153

8.872,00

687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.185,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

46

SWET FOOD INDUSTRIES
SRL

7778760

72.465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

69.965,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

47

HOUSE MODE COSETTE
SRL

3985216

8.941,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.941,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

48

BORAMBO SRL

5653914

14.800,00

14.800,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

49

TOSICRI COM SRL

16580532

19.800,00

19.800,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

50

LERICRIS COM SRL

3086368

20.000,00

20.000,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

51

CORBEMIH PROD SRL

9313680

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

52

RIBOG SRL

16376711

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

53

CRISIMALBERTO SRL

10731016

14.250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.250,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita




54

OVILUC IMPEX SRL

9027549

18.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.800,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

55

ACSEDOTRO SRL

23207243

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

56

DALIDIS COM SRL

8464901

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

57

CENTRUL DE CARNE
IRINEL SRL

2303396

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

58

ADIVAL SRL

24794014

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

59

AUTONOX SERVICE SRL

13844699

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

60

CAFE BASELINE SRL

13596305

4.809,00

750,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

1.5569,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

61

DALEROM SRL

29927197

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

62

FANPOP IMPEX SRL

4520200

38.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38.500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

63

AVINDO SRL

19188089

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

64

REMIA COM IMPEX SRL

10057470

133.379,00

23.604,00

0,00

58.853,00

0,00

0,00

0,00

50.922,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

65

DARIA & MARIO SRL

24312808

59.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59.100,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

66

LIVCRYST SRL

2292149

4.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.800,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

67

FLOMARY GAS SRL

29888381

528.651,30

0,00

0,00

0,00

0,00

528.651,30

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

68

EUROPETROLEUM SRL

20820900

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita




69

NOBELTEX SRL

18367710

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

70

MIRCOS OIL BOND SRL

26422572

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

7

CAR DISCOM SRL

18373401

6.744,00

1.800,00

0,00

357,00

0,00

0,00

0,00

4.587,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

72

LARISANDRA AUTO SRL

18486389

5.329,00

1.355,00

0,00

376,00

0,00

0,00

0,00

3.598,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

73

SINCER SRL

6759116

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

74

MOINA COSCOR SRL

18339108

19.650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.650,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

75

EUROHAN SRL

6490556

20.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.800,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

76

PREMIUM SRL

5647807

7.022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.022,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

77

VERONICA & TEO IDEAL
SRL

24139562

19.928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.928,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

78

DORIV CT DICO SRL

24274674

6.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

79

DEVIS EXIM SRL

18852714

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

80

TUDOIL INVEST SRL

25902459

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

81

VILARIA MARKET SRL

30161475

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

82

INOVA IMPORT -EXPORT
SRL

13614630

497,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

497,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

83

OIL COMPANY SRL

21487864

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita




84

ALBIROM SRL

21687170

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

85

DONATELLO SRL

4556603

5.253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.253,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

86

ELIZETTE SRL

15564350

18.433,00

1.217,00

5.973,00

334,00

100,00

0,00

0,00

10.809,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

87

STRADE SPEDITION SRL

17899816

3.161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.161,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

88

PATYCOM SRL

15622044

7.653,00

414,00

0,00

2.177,00

0,00

0,00

0,00

5.062,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

89

PULSAR SRL

10391330

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

90

IORIMAR CLUB SRL

25324703

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

91

MINIRIS FACTORY SRL

25639833

500,00

500,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

92

AUTOHAUS SRL

17265495

84.593,00

18.894,00

0,00

8.611,00

0,00

0,00

0,00

57.088,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

93

AUTOCREATIV SRL

17305123

21.738,00

5.549,00

0,00

1.523,00

0,00

0,00

0,00

14.666,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

94

FIORD IMPORT EXPORT
SRL

3235133

2.928,00

0,00

0,00

980,00

0,00

0,00

0,00

1.948,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

95

C T MRINCA SRL

2161992

1.095,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.095,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

96

ERMO EXPLOATAREA
RESURSELOR MINERALE
OLTENIA SRL

10852166

88.439,41

0,00

0,00

0,00

0,00

19.958,00

68.481,41

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

97

DAMICAT SRL

9392633

3.540,00

0,00

3.540,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

98

EXPOLIG SRL

16814080

20.000,00

20.000,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita




99

GEO NINANDI SRL

4351241

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

100

IMASOR SRL

22012650

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

101

TASIN RO SRL

13209638

27.979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27.979,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

102

PRUNDCHIM SRL

11118614

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

103

ALETICOM SRL

18328478

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

104

MARIOFLOR SRL

17124372

19.842,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.842,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

105

DOI FRATI SRL

17261264

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

106

G&D IMPEX SRL

21708370

68.849,00

5.163,00

24.176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39.510,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

107

ADISEV COM SRL

16378844

147.331,00

9.602,00

50.534,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

84.195,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

108

CONSUMCOOP
STOROBANEASA

1403168

17.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

109

DDD IMPEX SRL

23625840

21.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.000,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

110

MARINELA SRL

18847785

36.910,00

2.672,00

14.064,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.174,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

GIG SRL

14200670

19.905,00

19.905,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

112

COM TEL SRL

1384694

20.000,00

20.000,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

113

DELTA COM SRL

9044035

1.762,00

0,00

1.194,00

S-a inceput
procedura de
executare silita




114

CONMAT SRL

15340957

12.851,00

2.720,00

0,00

1.419,00

0,00

0,00

0,00

8.712,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

115

COPDAT IMPEX SRL

10511550

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

116

LURI SRL

320290

12.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.800,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

117

ADYCONS SRL

13409415

7.355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.355,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

118

OLT CAR SRL

8872978

8.039,00

2.203,00

283,00

5.553,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

119

EMDA IMPEX SRL

4253456

108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

120

MADAG&CLAU CONSTRUCT]
SRL

26575096

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

121

MONDIA SRL

2696546

17.079,78

0,00

17.079,78

S-a inceput
procedura de
executare silita

122

TERASA VEDEA SRL

4253472

6.429,64

6.429,64

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

123

MARINEL 2003 SRL

15461851

25.871,00

25.871,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

124

ANDREI IMPEX SRL

18917201

19.000,00

19.000,00

0,00

S-a inceput
procedura de
executare silita

125

MAMBO COM SRL

6228548

1.887,00

0,00

1.179,00

S-a inceput
procedura de
executare silita




